
GelecekBT | Kurumsal Bilgi Teknolojileri  www.gelecekbt.com 

 

0212 912 4349 & bayi@gelecekbt.com 

www.gelecekbt.com www.switchmerkezi.com www.clrnetworks.com www.netkablo.com  

 

 SC/APC Singlemode OS2 9/125μ LSZH Fiber Optik Pigtail G657A2 
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Fiber optik pigtailler ODF, fiber terminasyon kutusu, Fiber optik patch panel ve dağıtım kutusu gibi fiber 

optik yönetim ekipmanlarında kullanılır. 

SC/APC fiber optik pigtaillerin bir ucu SC/APC fiber optik konektör ile sonlandırılmış, diğer ucu fiber optik 

kabloya eklenmek üzere boş bırakılmıştır. Fusion splice için uygundur. 

G657A2 pigtailler düşük bükme yarıçapına (Bend-Insensitive) sahip fiberlerdir. Bu tür fiberler daha sıkı 

bükülme yarıçaplarına dayanabilmektedir. Bu da fiberin dönemeçlerde veya köşelerde daha iyi 

performans göstermesini sağlar. Bu, fiber optik ağların esnek bir şekilde kurulmasına olanak tanır. 

Teknik Özellikler 

 SC/APC 

 Singlemode OS2 

 G657A2 

 Low Smoke Zero Halogen (LSZH) 

 Insertion Loss < 0.2dB  

 Return Loss > 65dB 

 Zayıflama ≤ 0,4 dB/km 

 900μm zirconia seramik kaplama 

Sipariş Numaraları; 

ON-FPT-SCS210A   Fiber Optik Pigtail SC/APC SM 9/125µ 1Mt OS2 G657A2 

ON-FPT-SCS211A   Fiber Optik Pigtail SC/APC SM 9/125µ 1.5Mt OS2 G657A2 

ON-FPT-SCS212A   Fiber Optik Pigtail SC/APC SM 9/125µ 2Mt OS2 G657A2  
 

 

  


